B. Theod. Tom. IV.

A ita & nos, cognata corpora habentes corpori Domini, ex eius plenitudine accipimus, & illud tanquam radicem habemus ad resurrectionem, & ad salutem. Pater autem appellatus est agricola, quippe qui per Verbum vitam coluit, quæ est corpus dominicum. EIVSDEM, EX EODEM OPERE. Vitis appellatus est Dominus, propter corporalem cognationem, quam habet nobiscum, qui sumus palmites. EIVSDEM ex maiore de fide Oratione. Quod scriptum est, *In principio erat Verbum, diuinitatem aperte significat: illud autem, Verbum caro factum est, Domini humanitatem ostendit. EIVSDEM ex eadem Oratione.* Et illud: *La-* Gen. 49. *nabit in vino stolam suam;* hoc est in proprio sanguine corpus, quod est indumentum diuinitatis. EIVSDEM ex eadem Oratione. Hoc enim erat refertur ad eius diuinitatem: illud vero, *caro factum est, ad corpus. Verbum caro factum est, non in carnem resolutum, sed carnem gestans.* quemadmodum si dixerit quispiam, *Hic factus est senex, non quod talis a principio natus sit: aut, factus est miles veteranus, cum prius talis non esset, qualis factus est.* Et Ioannes, *Factus sum, inquit, in insula Patmo, in die Dominicō.* non quod ibi factus aut natus sit: sed dixit, *Factus sum in Patmo, pro eo quod est accessi.* Ita etiam Verbum ad carnem accessit, ut dictum est, *Verbum caro factum est.* Audi dicentem, *Factus sum tamquam psalm. 31. vas perditum.* &, *factus sum sicut homo psal. 87. sine adiutorio, inter mortuos liber.* EIVSDEM EX EPISTOLA AD EPICETIUM. *Quis inquam talia audiuit? quis docuit? quis didicit?* Ex Sion enim egreditur lex, & verbum Domini ex Hierusalem. Hæc vero unde exierunt? qualis infernus hæc euomuit? ut dicatur corpus ex Maria sumptum consubstantiale esse diuinitati Verbi, aut Verbum in carnem, & ossa, & pilos, & totum corpus mutatum esse? Quis audiuit in Ecclesia, aut omnino apud Christianos, quod adscitum Deus & non naturale corpus gestauerit? EIVSDEM EX EADEM EPISTOLA. *Quis autem audiens, quod non ex Maria, sed ex propria substantia Verbum patibile sibi corpus efformarit, Christianum esse dixerit*

Dij

qui hoc affirmet? Quis verò hanc nefariam impietatem excogitauit, vt existimet, aut dicat, eum qui ex Maria esse affirmet corpus dominicum, non iam trinitatem, sed quaternitatem in diuinitate ponere? quasi propterea dicant qui sic affecti sunt, substantia Trinitatis esse carnem, quam induit ex Maria Saluator. Undenam rursus parem his impietatem eructarunt nonnulli, vt dicerent corpus non esse recentius Verbi diuinitate, sed coæternum illi semper fuisse, quandoquidem ex substantia sapientiæ conditum est? EIVSDEM EX EADEM EPISTOLA. Et humanum igitur natura corpus erat, quod ex Maria prodiit secundum scripturas, & verum erat, quia eiusdem naturæ cum nostro. Soror enim nostra Maria, quia omnes ex Adam sumus, & hac de re nemo dubitat, qui Lucæ verborum meminerit.